

CAMPEONATO PORTUGAL DE PERÍCIA - 3 - CIDADE DE LAMEGO

CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL OFICIAL

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Cancelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	9	JORGE ALMEIDA	PRÓTOTIPO POLO R	1A		01:00,055		
2	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		01:01,106	00:01,051	00:01,051
3	3	MARCO MARTINS	VOLKSWAGEN	1A		01:01,821	00:00,715	00:01,766
4	5	DINO ALMEIDA	HONDA S-800	2B		01:04,260	00:02,439	00:04,205
5	6	LUÍS SILVA	LOTUS SEVEN	1B		01:05,299	00:01,039	00:05,244
6	111	EDUARDO FERAZ	DAIHATSU	2A		01:05,548	00:00,249	00:05,493
7	12	LUÍS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		01:06,448	00:00,900	00:06,393
8	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S-800	2B		01:07,770	00:01,322	00:07,715
9	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		01:07,981	00:00,211	00:07,926
10	31	FERNANDO DIAS	MINI 1000	2A		01:10,037	00:02,056	00:09,982
11	17	LUÍS SOUSA	HONDA S-800	2B		01:11,249	00:01,212	00:11,194
12	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		01:11,309	00:00,060	00:11,254
13	107	MARCELO OLIVEIRA	OPEL CITY	3B		01:11,856	00:00,547	00:11,801
14	7	FERNANDO MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		01:12,508	00:00,652	00:12,453
15	11	RICARDO ALMEIDA	OPEL CITY	3B		01:13,127	00:00,619	00:13,072
16	113	TELMO PEREIRA	HONDA S 800	2B		01:13,753	00:00,626	00:13,698
17	79	FILIPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		01:14,690	00:00,937	00:14,635
18	108	JORGE SÁ	PEUGEOT 205	2A		01:16,300	00:01,610	00:16,245
19	114	NUNO PEREIRA	HONDA S 800	2B		01:16,814	00:00,514	00:16,759
20	102	NELSON ALMEIDA	TOYOTA AE 86	3B		01:20,323	00:03,509	00:20,268
21	104	MÁRCIO SOUSA	RENAULT SUPER 5	3A		01:23,160	00:02,837	00:23,105
22	101	GONÇALO CARDOSO	PEUGEOT 205	3A		01:27,008	00:03,848	00:26,953
23	115	PEDRO MELO	BMW 325	3B		01:32,787	00:05,779	00:32,732
24	106	TIAGO COELHO	RENAULT SUPER 5	3A		01:37,646	00:04,859	00:37,591
25	103	HENRIQUE RODRIGUES	OPEL ASTRA	3A		01:40,304	00:02,658	00:40,249
26	105	DANIEL FONSECA	PEUGEOT 405	2A		SEM TEMPO		
27	109	HUGO FONSECA	PEUGEOT 405	2A		SEM TEMPO		
28	110	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		SEM TEMPO		
29	112	TIAGO LOUREIRO	TOYOTA STARLET	3B		SEM TEMPO		



CAMPEONATO PORTUGAL DE PERÍCIA - 3 - CIDADE DE LAMEGO

CLASSIFICAÇÃO FINAL OFICIAL POR CLASSE

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior
#VALOR!							
1	9	JORGE ALMEIDA	PRÓTIPO POLO R	1A		01:00,055	
2	3	MARCO MARTINS	VOLKSWAGEN	1A		01:01,821	00:01,766
Classe - 1B							
1	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		01:01,106	
2	6	LUÍS SILVA	LOTUS SEVEN	1B		01:05,299	00:04,193
3	12	LUÍS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		01:06,448	00:01,149
Classe - 2A							
1	111	EDUARDO FERRAZ	DAIHATSU	2A		01:05,548	
2	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		01:07,981	00:02,433
3	31	FERNANDO DIAS	MINI 1000	2A		01:10,037	00:02,056
4	108	JORGE SÁ	PEUGEOT 205	2A		01:16,300	00:06,263
5	105	DANIEL FONSECA	PEUGEOT 405	2A		SEM TEMPO	
6	109	HUGO FONSECA	PEUGEOT 405	2A		SEM TEMPO	
7	110	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		SEM TEMPO	
Classe - 2B							
1	5	DINO ALMEIDA	HONDA S-800	2B		01:04,260	
2	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S-800	2B		01:07,770	00:03,510
3	17	LUÍS SOUSA	HONDA S-800	2B		01:11,249	00:03,479
4	113	TELMO PEREIRA	HONDA S 800	2B		01:13,753	00:02,504
5	114	NUNO PEREIRA	HONDA S 800	2B		01:16,814	00:03,061
Classe - 3A							
1	7	FERNANDO MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		01:12,508	
2	104	MÁRCIO SOUSA	RENAULT SUPER 5	3A		01:23,160	00:10,652
3	101	GONÇALO CARDOSO	PEUGEOT 205	3A		01:27,008	00:03,848
4	106	TIAGO COELHO	RENAULT SUPER 5	3A		01:37,646	00:10,638
5	103	HENRIQUE RODRIGUES	OPEL ASTRA	3A		01:40,304	00:02,658
Classe - 3B							
1	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		01:11,309	
2	107	MARCELO OLIVEIRA	OPEL CITY	3B		01:11,856	00:00,547
3	11	RICARDO ALMEIDA	OPEL CITY	3B		01:13,127	00:01,271
4	79	FILIPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		01:14,690	00:01,563
5	102	NELSON ALMEIDA	TOYOTA AE 86	3B		01:20,323	00:05,633
6	115	PEDRO MELO	BMW 325	3B		01:32,787	00:12,464
7	112	TIAGO LOUREIRO	TOYOTA STARLET	3B		SEM TEMPO	

CAMPEONATO PORTUGAL DE PERÍCIA - 3 - CIDADE DE LAMEGO

CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 5ª PROVA

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo da 5ª Prova	Melhor Tempo Após a 5ª Prova	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	9	JORGE ALMEIDA	PRÓTOTIPO POLO R	1A		DESCLAS.	01:00,055		
2	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		01:01,106	01:01,106	00:01,051	00:01,051
3	3	MARCO MARTINS	VOLKSWAGEN	1A		DESISTIU	01:01,821	00:00,715	00:01,766
4	5	DINO ALMEIDA	HONDA S-800	2B		01:04,260	01:04,260	00:02,439	00:04,205
5	6	LUÍS SILVA	LOTUS SEVEN	1B		DESCLAS.	01:05,299	00:01,039	00:05,244
6	111	EDUARDO FERRAZ	DAIHATSU	2A		01:05,548	01:05,548	00:00,249	00:05,493
	12	LUÍS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		01:06,448	01:06,448	00:00,900	00:06,393
	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S-800	2B		01:07,770	01:07,770	00:01,322	00:07,715
9	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		DESCLAS.	01:07,981	00:00,211	00:07,926
10	31	FERNANDO DIAS	MINI 1000	2A		DESCLAS.	01:10,037	00:02,056	00:09,982
11	17	LUÍS SOUSA	HONDA S-800	2B		01:11,249	01:11,249	00:01,212	00:11,194
12	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		01:11,309	01:11,309	00:00,060	00:11,254
13	107	MARCELO OLIVEIRA	OPEL CITY	3B		DESCLAS.	01:11,856	00:00,547	00:11,801
14	7	FERNANDO MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		01:13,703	01:12,508	00:00,652	00:12,453
15	11	RICARDO ALMEIDA	OPEL CITY	3B		DESCLAS.	01:13,127	00:00,619	00:13,072
16	113	TELMO PEREIRA	HONDA S 800	2B		01:15,378	01:13,753	00:00,626	00:13,698
17	79	FILIPPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		01:14,690	01:14,690	00:00,937	00:14,635
18	108	JORGE SÁ	PEUGEOT 205	2A		DESCLAS.	01:16,300	00:01,610	00:16,245
19	114	NUNO PEREIRA	HONDA S 800	2B		01:16,814	01:16,814	00:00,514	00:16,759
20	102	NELSON ALMEIDA	TOYOTA AE 86	3B		01:20,796	01:20,323	00:03,509	00:20,268
21	104	MÁRCIO SOUSA	RENAULT SUPER 5	3A		01:23,160	01:23,160	00:02,837	00:23,105
22	101	GONÇALO CARDOSO	PEUGEOT 205	3A		DESCLAS.	01:27,008	00:03,848	00:26,953
23	115	PEDRO MELO	BMW 325	3B		DESCLAS.	01:32,787	00:05,779	00:32,732
24	106	TIAGO COELHO	RENAULT SUPER 5	3A		DESCLAS.	01:37,646	00:04,859	00:37,591
25	103	HENRIQUE RODRIGUES	OPEL ASTRA	3A		DESCLAS.	01:40,304	00:02,658	00:40,249
							SEM TEMPO		
							SEM TEMPO		
28							SEM TEMPO		
29	105	DANIEL FONSECA	PEUGEOT 405	2A		N PART.	SEM TEMPO		
30	109	HUGO FONSECA	PEUGEOT 405	2A		N PART.	SEM TEMPO		
31	110	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
32	112	TIAGO LOUREIRO	TOYOTA STARLET	3B		N PART.	SEM TEMPO		

CAMPEONATO PORTUGAL DE PERÍCIA - 3 - CIDADE DE LAMEGO

CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 4ª PROVA

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo da 4ª Prova	Melhor Tempo Após a 4ª Prova	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	9	JORGE ALMEIDA	PRÓTOTIPO POLO R	1A		01:00,055	01:00,055		
2	3	MARCO MARTINS	VOLKSWAGEN	1A		01:01,821	01:01,821	00:01,766	00:01,766
3	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		DESCLAS.	01:02,420	00:00,599	00:02,365
4	5	DINO ALMEIDA	HONDA S-800	2B		01:04,703	01:04,500	00:02,080	00:04,445
5	6	LUÍS SILVA	LOTUS SEVEN	1B		DESISTIU	01:05,299	00:00,799	00:05,244
6	111	EDUARDO FERRAZ	DAIHATSU	2A		01:07,369	01:06,459	00:01,160	00:06,404
	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S-800	2B		01:07,822	01:07,798	00:01,339	00:07,743
	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		01:07,981	01:07,981	00:00,183	00:07,926
9	31	FERNANDO DIAS	MINI 1000	2A		01:10,503	01:10,037	00:02,056	00:09,982
10	107	MARCELO OLIVEIRA	OPEL CITY	3B		01:12,292	01:11,856	00:01,819	00:11,801
11	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		01:11,868	01:11,868	00:00,012	00:11,813
12	7	FERNANDO MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		DESCLAS.	01:12,508	00:00,640	00:12,453
13	11	RICARDO ALMEIDA	OPEL CITY	3B		01:14,303	01:13,127	00:00,619	00:13,072
14	113	TELMO PEREIRA	HONDA S 800	2B		01:13,753	01:13,753	00:00,626	00:13,698
15	108	JORGE SÁ	PEUGEOT 205	2A		DESCLAS.	01:16,300	00:02,547	00:16,245
16	79	FILIFE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		DESCLAS.	01:16,682	00:00,382	00:16,627
17	114	NUNO PEREIRA	HONDA S 800	2B		01:21,637	01:17,522	00:00,840	00:17,467
18	102	NELSON ALMEIDA	TOYOTA AE 86	3B		01:20,323	01:20,323	00:02,801	00:20,268
19	101	GONÇALO CARDOSO	PEUGEOT 205	3A		01:27,008	01:27,008	00:06,685	00:26,953
20	104	MÁRCIO SOUSA	RENAULT SUPER 5	3A		01:27,189	01:27,189	00:00,181	00:27,134
21	115	PEDRO MELO	BMW 325	3B		01:32,787	01:32,787	00:05,598	00:32,732
22	106	TIAGO COELHO	RENAULT SUPER 5	3A		01:37,646	01:37,646	00:04,859	00:37,591
23	103	HENRIQUE RODRIGUES	OPEL ASTRA	3A		DESCLAS.	01:40,304	00:02,658	00:40,249
24	12	LUÍS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
25	17	LUÍS SOUSA	HONDA S-800	2B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
							SEM TEMPO		
27							SEM TEMPO		
28							SEM TEMPO		
29	105	DANIEL FONSECA	PEUGEOT 405	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
30	109	HUGO FONSECA	PEUGEOT 405	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
31	110	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
32	112	TIAGO LOUREIRO	TOYOTA STARLET	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		

CAMPEONATO PORTUGAL DE PERÍCIA - 3 - CIDADE DE LAMEGO

CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 3ª PROVA

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo da 3ª Prova	Melhor Tempo Após a 3ª Prova	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	9	JORGE ALMEIDA	PRÓTOTIPO POLO R	1A		DESCLAS.	01:00,364		
2	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		DESCLAS.	01:02,420	00:02,056	00:02,056
3	3	MARCO MARTINS	VOLKSWAGEN	1A		01:03,332	01:03,332	00:00,912	00:02,968
4	5	DINO ALMEIDA	HONDA S-800	2B		01:04,511	01:04,500	00:01,168	00:04,136
5	6	LUÍS SILVA	LOTUS SEVEN	1B		01:05,299	01:05,299	00:00,799	00:04,935
6	111	EDUARDO FERRAZ	DAIHATSU	2A		DESCLAS.	01:06,459	00:01,160	00:06,095
	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S-800	2B		01:07,798	01:07,798	00:01,339	00:07,434
	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		01:08,677	01:08,677	00:00,879	00:08,313
9	31	FERNANDO DIAS	MINI 1000	2A		DESCLAS.	01:10,037	00:01,360	00:09,673
10	107	MARCELO OLIVEIRA	OPEL CITY	3B		01:11,856	01:11,856	00:01,819	00:11,492
11	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		01:12,033	01:12,033	00:00,177	00:11,669
12	7	FERNANDO MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		DESCLAS.	01:12,508	00:00,475	00:12,144
13	11	RICARDO ALMEIDA	OPEL CITY	3B		01:13,495	01:13,127	00:00,619	00:12,763
14	113	TELMO PEREIRA	HONDA S 800	2B		01:14,286	01:14,286	00:01,159	00:13,922
15	108	JORGE SÁ	PEUGEOT 205	2A		DESCLAS.	01:16,300	00:02,014	00:15,936
16	79	FILIPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		DESCLAS.	01:16,682	00:00,382	00:16,318
17	114	NUNO PEREIRA	HONDA S 800	2B		01:19,344	01:17,522	00:00,840	00:17,158
18	102	NELSON ALMEIDA	TOYOTA AE 86	3B		DESCLAS.	01:26,130	00:08,608	00:25,766
19	104	MÁRCIO SOUSA	RENAULT SUPER 5	3A		01:27,980	01:27,980	00:01,850	00:27,616
20	101	GONÇALO CARDOSO	PEUGEOT 205	3A		01:35,741	01:32,524	00:04,544	00:32,160
21	115	PEDRO MELO	BMW 325	3B		01:34,190	01:34,190	00:01,666	00:33,826
22	103	HENRIQUE RODRIGUES	OPEL ASTRA	3A		DESCLAS.	01:40,304	00:06,114	00:39,940
23	12	LUÍS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
24	17	LUÍS SOUSA	HONDA S-800	2B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
25							SEM TEMPO		
26							SEM TEMPO		
27							SEM TEMPO		
28	105	DANIEL FONSECA	PEUGEOT 405	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
29	106	TIAGO COELHO	RENAULT SUPER 5	3A		DESISTIU	SEM TEMPO		
30	109	HUGO FONSECA	PEUGEOT 405	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
31	110	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
32	112	TIAGO LOUREIRO	TOYOTA STARLET	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		

CAMPEONATO PORTUGAL DE PERÍCIA - 3 - CIDADE DE LAMEGO

CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 2ª PROVA

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo da 2ª Prova	Melhor Tempo Após a 2ª Prova	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	9	JORGE ALMEIDA	PRÓTOTIPO POLO R	1A		01:00,364	01:00,364	00:00,000	00:00,000
2	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		01:02,420	01:02,420	00:02,056	00:02,056
3	5	DINO ALMEIDA	HONDA S-800	2B		01:04,500	01:04,500	00:02,080	00:04,136
4	6	LUÍS SILVA	LOTUS SEVEN	1B		01:05,570	01:05,570	00:01,070	00:05,206
5	111	EDUARDO FERRAZ	DAIHATSU	2A		01:06,459	01:06,459	00:00,889	00:06,095
6	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S-800	2B		01:08,347	01:08,347	00:01,888	00:07,983
7	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		01:09,549	01:09,549	00:01,202	00:09,185
8	31	FERNANDO DIAS	MINI 1000	2A		01:10,037	01:10,037	00:00,488	00:09,673
9	7	FERNANDO MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		01:12,508	01:12,508	00:02,471	00:12,144
10	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		01:12,953	01:12,953	00:00,445	00:12,589
11	11	RICARDO ALMEIDA	OPEL CITY	3B		01:13,127	01:13,127	00:00,174	00:12,763
12	107	MARCELO OLIVEIRA	OPEL CITY	3B		01:13,535	01:13,294	00:00,167	00:12,930
13	113	TELMO PEREIRA	HONDA S 800	2B		01:15,592	01:15,592	00:02,298	00:15,228
14	108	JORGE SÁ	PEUGEOT 205	2A		01:16,300	01:16,300	00:00,708	00:15,936
15	79	FILIPPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		01:16,682	01:16,682	00:00,382	00:16,318
16	114	NUNO PEREIRA	HONDA S 800	2B		01:17,522	01:17,522	00:00,840	00:17,158
17	102	NELSON ALMEIDA	TOYOTA AE 86	3B		01:26,130	01:26,130	00:08,608	00:25,766
18	101	GONÇALO CARDOSO	PEUGEOT 205	3A		01:32,524	01:32,524	00:06,394	00:32,160
19	104	MÁRCIO SOUSA	RENAULT SUPER 5	3A		01:38,253	01:38,253	00:05,729	00:37,889
20	103	HENRIQUE RODRIGUES	OPEL ASTRA	3A		DESCLAS.	01:40,304	00:02,051	00:39,940
21	3	MARCO MARTINS	VOLKSWAGEN	1A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
22	12	LUÍS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
23	17	LUÍS SOUSA	HONDA S-800	2B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
24							SEM TEMPO		
25							SEM TEMPO		
26							SEM TEMPO		
27	105	DANIEL FONSECA	PEUGEOT 405	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
28	106	TIAGO COELHO	RENAULT SUPER 5	3A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
29	109	HUGO FONSECA	PEUGEOT 405	2A		DESISTIU	SEM TEMPO		
30	110	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
31	112	TIAGO LOUREIRO	TOYOTA STARLET	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
32	115	PEDRO MELO	BMW 325	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		

CAMPEONATO PORTUGAL DE PERÍCIA - 3 - CIDADE DE LAMEGO

CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 1ª PROVA

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo da 1ª Prova	Melhor Tempo Após a 1ª Prova	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	9	JORGE ALMEIDA	PRÓTOTIPO POLO R	1A		01:01,304	01:01,304		
2	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		01:03,903	01:03,903	00:02,599	00:02,599
3	6	LUÍS SILVA	LOTUS SEVEN	1B		01:06,962	01:06,962	00:03,059	00:05,658
4	111	EDUARDO FERRAZ	DAIHATSU	2A		01:08,754	01:08,754	00:01,792	00:07,450
5	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		01:10,512	01:10,512	00:01,758	00:09,208
6	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S-800	2B		01:11,743	01:11,743	00:01,231	00:10,439
7	107	MARCELO OLIVEIRA	OPEL CITY	3B		01:13,294	01:13,294	00:01,551	00:11,990
	31	FERNANDO DIAS	MINI 1000	2A		01:13,404	01:13,404	00:00,110	00:12,100
9	11	RICARDO ALMEIDA	OPEL CITY	3B		01:15,718	01:15,718	00:02,314	00:14,414
10	103	HENRIQUE RODRIGUES	OPEL ASTRA	3A		01:40,304	01:40,304	00:24,586	00:39,000
11	3	MARCO MARTINS	VOLKSWAGEN	1A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
12	5	DINO ALMEIDA	HONDA S-800	2B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
13	7	FERNANDO MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
14	12	LUÍS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
15	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
16	17	LUÍS SOUSA	HONDA S-800	2B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
17	79	FILIPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
18							SEM TEMPO		
19							SEM TEMPO		
20							SEM TEMPO		
21	101	GONÇALO CARDOSO	PEUGEOT 205	3A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
22	102	NELSON ALMEIDA	TOYOTA AE 86	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
23	104	MÁRCIO SOUSA	RENAULT SUPER 5	3A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
24	105	DANIEL FONSECA	PEUGEOT 405	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
25	106	TIAGO COELHO	RENAULT SUPER 5	3A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
	108	JORGE SÁ	PEUGEOT 205	2A		DESISTIU	SEM TEMPO		
27	109	HUGO FONSECA	PEUGEOT 405	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
28	110	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
29	112	TIAGO LOUREIRO	TOYOTA STARLET	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
30	113	TELMO PEREIRA	HONDA S 800	2B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
31	114	NUNO PEREIRA	HONDA S 800	2B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
32	115	PEDRO MELO	BMW 325	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		